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گزارش جلسه

مسعود حمیدی

با حضــور تولیت آســتان قــدس رضوی، پنــج طرح 
کشــاورزی و دام پروری در اراضی و موقوفات آستان 
قدس رضوی در اســتان بــه بهره برداری رســید. به 
والمسلمین  گزارش خراسان رضوی، حجت الاسلام 
رئیسی روز گذشــته با حضور در مزرعه نمونه آستان 
قــدس رضــوی ضمــن بهره بــرداری از پنــج طــرح 
شــامل باغ متراکم 15 هکتاری، سامانه آبیاری 15 
هکتاری و توسعه و تجهیز کشتارگاه در مزرعه نمونه 
مشهد و همچنین بهره برداری از سامانه آبیاری 40 
هکتاری در شهرستان چناران و سامانه آبیاری 107 
هکتــاری باغــات پســته در تربت حیدریــه به صورت 
ویدئوکنفرانس، با اشاره به ظرفیت های خدادادی 
کشــور در حوزه آب، خــاک، معادن و ذخایــر مادی، 
معنوی و انســانی گفت: با این ظرفیت ها توانایی آن 
را داریم که در برابر تهدیدها و تحریم ها ایستادگی و 
استقلال کشور را در حوزه های اقتصادی و کشاورزی 
بدون کوچک ترین لغزش در برابر تهدیدات دشمن 
اعلام کنیم؛ اقتصادی که با تکانه های تهدیدات، تکان 
نخورد. با استقلال و روی پای خود ایستادن، کشور را 

در رسیدن به اهداف بلند خود هدایت کنیم.
تولیت آســتان قدس رضوی افــزود: امــروز، حضور 
کارآفرینان، تولیدکنندگان و نیروهایی که از دانش 
و یافته های علمــی برخوردار هســتند در این عرصه 
یک حرکت جهادی است.  تفاوت حرکت جهادی با 
حرکت معمولی در آن است که اولًا دشمن را مقابل 
خود ببیند. اگر انسان دشــمن را مقابل خود ببیند و 
شرایطی را که دشمن می خواهد برای او ایجاد کند 
رصد کند با همه توان ســعی خواهد کرد که دشمن 
را زمین گیر کند و برتری خــود را در این میدان نبرد 
نشــان دهد.وی گفت: امــروز ما باهمه داشــته های 
خود، در حال تحریم شدن هستیم. دشمن به سادگی 
فرمول استقلال اقتصادی در تولید بذر و یافته های 
علمی جدید در حوزه های مختلف را در اختیار ما قرار 
نمی دهد. دانشــمندان ما با بومی کردن بسیاری از 
این دانش ها در تلاش هستند که آرامشی در زندگی 
مردم ایجاد کنند و افزایش تولید و اشــتغال را با کار 

دانش بنیان فراهم کنند.

باید در حوزه کشاورزی استقلال پیدا کنیم	 

حجت الاسلام والمســلمین رئیســی اظهــار کــرد: 
برای ما بسیار کسر شان دارد که برای کشت منتظر 
باشــیم که اروپایی ها بــه ما بــذر بدهند. حتمــاً باید 
استقلال خودمان را در حوزه کشاورزی و تولید بذر، 
تولید نهال و کالاهای اســتراتژیک به دست بیاوریم 
که این اهم هم اکنون از ســوی آستان قدس رضوی 
در حال انجام است. اســتفاده از آبیاری زیرسطحی 
برای ارتقای بهره وری و تولید محصول بهتر در حوزه 
تولیدات گیاهــان دارویی در خراســان شــمالی در 
حال انجام اســت که می تواند هزاران شغل جدید را 
به وجود بیاورد.وی افزود: شــاید بتوان گفت آستان 
قدس رضــوی یکــی از بهترین زمینه ها بــرای انجام 
فعالیت های فوق الذکراست. سطح تولید و اشتغال 
با پروژه هایی کــه امروز بــه بهره برداری رســید و زیر 
کشت بردن 1000 هکتار از اراضی موقوفه به صورت 
آبیاری زیرسطحی  ارتقا می یابد.تولیت آستان قدس 
رضوی همچنین گفــت: باید رابطه بین دانشــگاه و 
حوزه تولید و صنعت کشاورزی گســترش پیدا کند 
که آســتان قدس رضوی از دانش آموختگان در همه 
حوزه ها استفاده می کند و باید بین بخش کشاورزی، 
صنعت و بازار ارتباط برقرار شود.وی همچنین ابراز 
امیدواری کرد پروژه های مورد بهره برداری در زمینه 
اجرای سیاســت های اقتصاد مقاومتی و اســتقلال 
اقتصادی کشــور باشد.حجت الاسلام والمسلمین 
رئیسی در حاشیه این مراســم نیز در پاسخ به سوال 

خبرنــگاران دربــاره وضعیت نظارت بــر بخش های 
مختلف آســتان قدس رضوی  گفت: اساس اقتصاد 
آستان قدس رضوی بر نذر و وقف است و هیچ درآمد 
دیگــری وجود نــدارد. تــلاش مدیریت بر این اســت 
که از این موقوفات به صورت بهینه اســتفاده شــود و 
نظر واقفان راجع به آن کاملًا اجرا شــود.وی افزود: 
به همین دلیل برای نظــارت بر کیفیت بهره برداری 
هم در امــوال و هــم در هزینه کرد ها، سیســتم های 
نظارتی پیش از بنده در آســتان قــدس رضوی بوده 
است؛ اما در دوران تصدی بنده علاوه بر نظارت های 
درون ســازمانی، نظارت هــای برون ســازمانی نیــز 
ضرورت پیدا کرد. به همین دلیل برای اولین بار پای 
حسابرسان و مؤسســات حسابرسی برون سازمانی 
بــه داخل آســتان قــدس باز شــد. حسابرســی همه 
شــرکت ها و بخش های آســتان قدس رضوی برای 
بهبود هزینــه کردهــا و مدیریــت درآمدهــا در حال 
انجــام اســت.تولیت آســتان قــدس رضوی افزود: 
مجامع عمومی نیــز به موقع و بــه روز در حــال انجام 
اســت. همه مجامــع عمومی شــرکت های آســتان 
قدس رضــوی بــه روز انجام شــده اســت. از ســویی 
حسابرسی سال گذشته آســتان قدس انجام شده و 
این موضوع کمتر اتفاق افتاده اســت.وی همچنین 
به موضوع استقلال در حوزه تولید دارو اشاره کرد و 
گفت: در حوزه تولیــد دارو 45 درصد نیاز دارو برای 
بیماران هموفیلی را شرکت های آستان قدس تولید 
می کنند و تا چند ماه آینده 100 درصد نیاز دارویی 
بیمــاری هموفیلی کشــور را آســتان قــدس رضوی 

تولید می کند.حجت الاسلام والمســلمین رئیسی 
افزود:  آستان قدس رضوی به سمت تولید کالاهای 
استراتژیک و استفاده از فناوری های نوین در تولیدات 
در بخش های مختلف در حال حرکت است تا بتواند از 
مسائل کشور گره گشایی کند. در این مراسم  وحیدی 
مدیرعامل هلدینگ کشاورزی آستان قدس رضوی 
نیز گفت: 90 درصد اراضی و آب های موقوفه آستان 
قدس رضوی در اختیار و اجاره مردم است و تنها 10 
درصد آن توســط این هلدینگ مدیریت می شود و با 
توجه به سیاســت های ابلاغی تولیت آســتان قدس 
رضوی در حوزه کشــاورزی، همه تلاش بر این است 
که ســطح زیر کشــت آبیــاری زیرســطحی و آبیاری 

تحت فشار در اراضی موقوفه را افزایش دهیم.

طرح های مورد بهره برداری	 
در این مراســم سیســتم آبیاری قطــره ای در اراضی 
موقوفه آســتان قدس رضوی در شهرستان چناران  
باهدف صرفه جویی ســه میلیارد ریالی در هزینه ها 
و افزایــش 30 درصــدی تولیــد و سیســتم آبیــاری 
تحت فشار در  باغ های  پســته محمدآباد شهرستان 
تربت حیدریه بااعتبــاری معادل 90 میلیــارد ریال 
به صورت ویدئوکنفرانس و پروژه کشتارگاه صنعتی 
در مزرعه نمونه باهدف کشــتار روزانه 300 تا 500 
رأس گوسفند باهدف تأمین گوشت قرمز مورد نیاز 
مهمان ســرای حرم رضوی، باغ 15 هکتاری مزرعه 
نمونه با تراکم کاشت 667  درخت در هکتار و سامانه 
آبیاری زیرسطحی برای 13 هکتار از اراضی مزرعه 
نمونه مشهد با حضور تولیت آستان قدس رضوی به 

بهره برداری رسید.

افتتاح بخش های جدید بیمارستان رضوی 	 
همچنین به گــزارش  مهر، همزمان بــا پنجمین روز 
دهه مبــارک فجر بخــش هــای جدید بیمارســتان 
فــوق تخصصــی رضــوی در مشــهد بعدازظهر ســه 
شنبه گذشته با حضور تولیت آســتان قدس رضوی  
آغاز به کار کــرد. این بخش ها شــامل دومین بخش 
مراقبت های ویژه، چهارمین بخش مراقبت های ویژه 
بیماران قلبی، بخش مراقبت های ویــژه از بیماران 
حــوزه گردشــگری ســلامت وبخــش سنگ شــکن 
برون اندامی است. طبق اعلام مسئولان بیمارستان 
رضوی در مجموع برای راه اندازی این بخش ها 70 

میلیارد تومان هزینه شده است.

با حضور تولیت آستان قدس رضوی انجام شد 

بهره برداری از 5 پروژه کشاورزی  در اراضی و موقوفات آستان قدس 
حجت الاسلام والمسلمین رئیسی: کسر شان است که برای کشت منتظر بذر اروپایی ها باشیم 

بالاخره یکی از مهم ترین چالش های مصوبه 
بحــث برانگیــر شــورای شــهر مشــهد برای 
خصوصی ســازی آتش نشــانی رفع شد و به 
دستور شــهردار قرار بر این شد که نیروهای 
آتش نشــان مشــمول برون ســپاری نشوند. 
موضوعی که یکی از مهــم ترین دغدغه های 
آتش نشــانان بخش خصوصی بــود و حالا با 
دستور شهردار قرار بر اصلاح آن شده است.

دغدغه آتش نشانان بخش 	 
خصوصی رفع شد

بــه گــزارش »خراســان رضــوی«، ماجــرای 
خصوصی سازی آتش نشانی مشهد که پیش 
از این در چند مصوبه توســط شــورای شــهر 
ادوار مختلف مطرح شــده و هربار به دلایلی 
توســط هیئت تطبیق لغو شــده بود، بالاخره 
درچهل و یکمین جلســه علنی شورای پنجم 
شهر مشهد مصوب شد و هیئت تطبیق نیز با 

آن موافقت کرد. 
از ســال هــای گذشــته کــه واگــذاری چهار 
ایســتگاه بــه بخــش خصوصــی گلایــه هــا و 
اعتــراض های شــدید آتــش نشــانان بخش 
خصوصی را به همراه داشــت، ایــن موضوع 
یعنی خصوصی سازی آتش نشــانان یکی از 
چالش های جدی در این زمینه بود که حال با 
دستور شهردار این چالش رفع شده است. آن 
طور که پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد 
اعلام کرده است، با دستور شــهردار مشهد 
در حمایت از آتش نشــانان بخش خصوصی، 
برون ســپاری آتش نشــانی و خدمات ایمنی 
تنهــا در بخش تجهیزات و ســاخت ایســتگاه 
انجام و قرارداد شاغلان و آتش نشانان بخش 
خصوصی همانند قراردادهای آتش نشانان 
رســمی و دیگر قراردادهای بخش سازمانی 

منعقد می شود.
محمد رضــا کلایــی، در ابلاغــی بــه معاونت 
برنامه ریزی و توســعه ســرمایه انسانی تاکید 
کرده اســت: »بــا عنایت بــه مصوبه شــورای 
شهر مشهد مبنی بر برون ســپاری بخشی از 

فعالیت های آتش نشانی و با توجه به بررسی 
به عمل آمده در خصوص نحــوه بهینه انجام 
کار، ســازمان بایــد دربــاره مســتثنی کردن 
منابع انســانی از پیمان خدمات آتش نشانی 
در مصوبه فوق الذکر اقدام کند. بنابراین باید 
قرارداد نیروهای شاغل در کلیه بخش های 
آتش نشــانی مطابق با قراردادهای سازمان 
در بخش پرســنل رســمی و دیگر قراردادها 
در نظــر گرفته شــود و موضوع برون ســپاری 
صرفا در تامین تجهیزات و ساخت ایستگاه ها 

انجام شود.«

تجدید نظر و بررسی مجدد نحوه 	 
برون سپاری آتش نشانی به بخش 

خصوصی

رئیس کمیسیون خدمات شهری، بهداشت، 
سلامت و محیط زیســت شورای شهر مشهد 
نیز در این زمینه به »خراسان رضوی« گفت: 
بــه شــهرداری پیشــنهاد دادم کمیتــه ای 
متشکل از نخبگان آتش نشانی از شهرمشهد 
و کشور تشکیل شــود و بر نحوه برون سپاری 
آتش نشانی تجدید نظر کند و بررسی مجدد 

انجام شود. 
محمد حاجیان شــهری اظهار کــرد: قطعا با 

دستور شهردار بخشی از چالش های موجود 
در بخش برون سپاری آتش نشانی و خدمات 
ایمنی حل خواهد شد و بر اساس این دستور 
مشــکل نیروهای موجود در  چهار ایســتگاه 
که قبلا برون سپاری شده بودند و با پیمانکار 
و شرکت مربوط تا پایان امسال قرار داشتند و 
باید دوباره تعیین تکلیف می شدند حل شد، 
بر همین اســاس شــهردار دســتور دادند که 
این نیروها در قالب قرارداد نیروهای رسمی 

آتش نشانی قرار گیرند.
وی تصریــح کــرد: نیروهــای مدیریتــی این 
ایســتگاه که مشــمول دســتور شــهردار می 
شــوند اکثرا نیروهــای بازنشســته بودند که 
به صورت پیمانی به کار گرفته شــده بودند. 
رئیس کمیســیون خدمات شــهری شــورای 
شهر مشهد تصریح کرد: فکر می کنم دستور 
شــهردار اتفاق خوبی برای این افراد است و 
ان شاءا... بقیه مســیر واگذاری کارشناسی 
باشــد تا همه مردم بهره مندی مناســب را از 

این کار ببرند.
وی تاکید کرد: بخــش زیادی از دغدغه های 
نیروهای مربوط برطرف شــد و دغدغه های 
باقی مانده این است که باید دید در ایستگاه 

های جدید به چه شکلی عمل کنیم.

به دستور شهردار مشهد نیروهای آتش نشان مشمول برون سپاری نخواهند شد 

آتش نشانان خصوصی نمی شوند 

قصه پر غصه خصوصی سازی آتش نشانی مشهد سر دراز 
دارد و با گیــر و دارهای زیادی روبه روســت. بــا این که در 
چهل و یکمین جلسه علنی شورای شهر مشهد این مصوبه 
با رای مثبت اعضا و مخالفت های شدید رئیس کمیسیون 
خدمات شهری شورا به تصویب رســید، کورسوی امیدی 
بود که شاید هیئت تطبیق که در گذشــته نیز با خصوصی 
ســازی مخالفت کرده و به آن رای منفی داده بود، این بار 
نیز ایمنی شهر را مورد توجه قرار دهد و مصوبه شورای شهر 
را برای خصوصی ســازی آتش نشــانی رد کند. اما هیئت 
تطبیق با گذاشتن سه شرط شامل رعایت استانداردهای 
آتش نشــانی، آیین نامه معاملاتی و مالی شــهرداری ها و 
آیین نامه قوانین اســتخدامی شــهرداری ها و با وجود دو 
رای موافق و یــک رای مخالف، مهر تاییــد را بر این مصوبه 
زد، اما ماجــرا به همین جا ختم نشــد. بعــد از تصویب این 
مصوبــه، »هیربد معصومــی« معاون امور شــهرداری های 
سازمان شــهرداری و دهیاری های کشــور از زیر مجموعه 
های وزارت کشــور به سرپرســت معاونت هماهنگی امور 
عمرانی اســتانداری خراســان رضــوی نامه ای ارســال و 
در آن تصریح کرد :»مشــاغل آتش نشــانی برابــر بند »ک« 
ماده 8 قانون مدیریت خدمات کشــوری از جمله مشاغل 
حاکمیتی بوده و قابل واگذاری به بخش خصوصی نیست 
بنابراین با توجه به اهمیت شغل آتش نشانی و جلوگیری از 
تبعات منفی تصمیم گیری های غیرقانونی و غیرتخصصی 
در این زمینه، لطفا دســتور فرمایید موضوع با قید فوریت 
بررسی شــود و اقدام لازم صورت پذیرد.« با وجود اعلام و 
تاکید همه جانبه بر حاکمیتی بودن آتش نشانی و اعتراض 
آتش نشانان بخش خصوصی، اراده ای برای متوقف کردن 
مصوبــه جنجالی شــورا در این زمینــه در مشــهد به وجود 
نیامد. حال با دستور شهردار مبنی بر این که آتش نشانان 
مشمول برون سپاری یا همان خصوصی سازی نمی شوند، 
یکی از مهم تریــن چالش های این مصوبه رفع شــد و امید 
می رود دیگر چالــش های جدی در این مصوبــه نیز رفع و 
نگرانی ها از احتمال خدشــه وارد شــدن به تامین ایمنی 

شهر نیز برطرف شود.

پیشینه

ت
س

ی ا
ین

زی
س ت

عک

خبرهای روز

گوناگون

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
خراسان رضوی تشریح کرد:

 برنامه های گرامی داشت 
یوم ا...22بهمن در مشهد مقدس   

رئیــس شــورای هماهنگــی تبلیغات اســلامی خراســان 
رضوی برنامــه روزهــای منتهی بــه یــوم ا... 22 بهمن در 
مشهد را تشــریح کرد. به گزارش خراسان رضوی، حجت 
الاسلام والمسلمین سید محمد ســلطانی روز گذشته در 
نشست خبری با اصحاب رسانه، در تشریح اهم برنامه های 
18بهمن تا یوم ا...22بهمن ماه گفت: عطرافشانی گلزار 
شهدای انقلاب اســلامی در روز پنج شــنبه 18بهمن ماه 
در چهار آرامستان مشهد شامل بهشت ثامن، جبل النور ، 
بهشت رضا)ع( و خواجه ربیع از ساعت 14 و مراسم ویژه در 
بهشت رضا)ع( با سخنرانی حجت الاسلام حاج علی اکبری 

امام جمعه موقت تهران برگزار می شود. 
وی افزود: شب شعر فجر فاطمی با حضور شاعران کشوری 
و اســتانی نیز در روز پنج شــنبه ســاعت 18در مهدیه امام 
خامنــه ای اداره کل اوقــاف و امــور خیریــه اســتان برگزار 
می شــود.رئیس شــورای هماهنگــی تبلیغات اســلامی 
اســتان گفت: همایش بــزرگ اصناف و بازاریــان و تجلیل 
از خانــواده معظــم شــهدای انقــلاب اســلامی، جانبازان 
و ایثارگــران نیــز در روز جمعــه 19بهمن مــاه ســاعت 
19 تــا 21 در مجتمــع فرهنگــی خاتــم الانبیــاء)ص( 
با ســخنرانی آیــت ا... علــم الهــدی نماینده ولــی فقیه در 
 اســتان و امــام جمعــه مشــهد مقــدس انجــام می شــود.

وی همچنین از اجتماع عظیم فاطمیون در سالروز شهادت 
حضرت زهرا )س( طی روز شنبه 20بهمن خبرداد و افزود: 
این مراسم ساعت 8:30 صبح در میدان شهدا آغاز می شود 
و عزاداران فاطمی با حرکت به سمت حرم مطهر رضوی و 
حضور در رواق امام خمینی)ره( از ســخنرانی آیت ا... علم 
الهدی اســتفاده می کنند.حجت الاســلام والمســلمین 
سلطانی گفت: پخش ندای ا...اکبر و نورافشانی درساعت 
21 شامگاه یک شــنبه 21 بهمن در سراسر استان برگزار 
می شود. نورافشانی در 23 نقطه مشهد انجام می شود. وی 
همچنین تصریح کرد: مراسم راهپیمایی یوم ا... 22بهمن 
نیــز ســاعت 8:30 روز دوشــنبه از میدان15خــرداد بــه 
طرف حرم مطهر رضوی برگزار و مراســم پایانی در صورت 
مســاعد بودن هــوا در صحــن جامع رضــوی و در غیــر این 
صــورت در رواق امــام خمینــی )ره( و رواق دارالرحمــه  
برگزار می شود. ســخنران این مراســم نیز حجت الاسلام 
 والمســلمین رئیســی تولیت آســتان قدس رضوی است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان افزود: در 
روز 22 بهمن اتوبوس های ســازمان اتوبوسرانی، خطوط 
ویژه بی آر تی و قطار شهری مشهد از ساعت 7 تا 9 صبح از 
مبادی پایانه های شــهر به میدان 15خرداد و پس از اتمام 
مراسم از ساعت 12 تا 14 سرویس دهی رایگان می کنند.

وی گفت: در مسیر راهپیمایی ایستگاه نقاشی ویژه کودکان 
و نوجوانان، اجرای نمایش عروسکی، ایستگاه توزیع اقلام 
فرهنگی و تبلیغی،  نمایشــگاه های مختلف ویژه اقشــار و 
دو غرفه با عنوان میز خدمت برپا می شود.حجت الاسلام 
والمســلمین ســلطانی با دعوت از مردم شــریف مشــهد و 
استان برای شرکت در برنامه های چهلمین سالگرد انقلاب 
اســلامی درخواســت کرد که با حضور حداکثــری در این 
برنامه ها باعث قوت قلب دوستان انقلاب اسلامی و یاس و 

ناامیدی دشمنان ملت ایران شوند.

تشریح دستاوردهای 40 ساله 
اوقاف خراسان رضوی 

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی عملکرد چهل 
ساله اوقاف استان خراسان رضوی را تشریح کرد. به گزارش 
روابط عمومی این اداره کل، حجت الاســلام محمد احمد 
زاده دیروز در نشستی خبری گفت:با نیم نگاهی به گذشته 
وقف مــی بینیم کــه در دو دوره پهلوی فقــط 268 وقف در 
استان ثبت شد اما بعد از انقلاب اسلامی 4000  وقف طی 
40 سال به ثبت رسید. وی افزود: برپایی 15 دفتر مشاور 
وقف در اســتان، تشــکیل 50 انجمن یاوران وقف و برپایی 
ایستگاه های همه واقف باشیم با هدف ترویج سنت حسنه 

وقف از دیگر دستاوردهای اوقاف است.
مدیر کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی گفت: در بقاع 
متبرکه تقویت نیروی انســانی بقاع متبرکــه )هیئت امنا، 
مدیران، خدام و ...( و رســیدن از حــدود 250 نفر به بیش 
از 5000 نفــر و برگــزاری دوره های متعدد آمــوزش برای 
ایشان،هدف گذاری در برنامه های فرهنگی برای تبدیل 
بقاع متبرکه به محلــی برای آرامش معنــوی مردم و  قطب 
های فرهنگی جامعه از جمله برنامه های فرهنگی است که 

همه ساله اجرا می شود.
وی افزود: حوزه حقوقی و ثبتی، تفکیک و همچنین تعقیب 
دعاوی مطروحه در مراجع و محاکم قضایی تا صدور احکام 
تکلیفی مورد انتظــار، برنامه ریــزی و اقــدام در امر تثبیت 
موقوفات و بقاع متبرکه و حفظ و حراست از املاک و اراضی 
وقفی  از تاریخ در دوران پهلوی اول و دوم تعداد4767 سند 
صادر شده که موجب سند دار شدن تعداد 42740 رقبه 
شــده بود اما با تلاش و پیگیری واحد حقوقی و ثبتی اداره 
کل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی از سال 57 تاکنون 
تعداد 17050سند صادر شده که به این ترتیب 85072 
رقبه سند دار )مجموعا 127812 رقبه سند دار( شده اند.

احمد زاده اضافه کرد: در زمینه ارتقای بهره وری موقوفات 
و همچنین اشتغال زایی، طرح هایی چون تولید محصولات 
استراتژیک کشاورزی، تولید پروتئین با پرورش دام سبک و 
سنگین و آبزی پروری، تولید ماهیانه 1000 تن شیر، تولید 
محصولات لبنی و تکمیل زنجیره ارزش در تولید محصولات 
کشاورزی و لبنی به صورت علوفه ، نگهداری دام و فراوری 

محصول در کارخانه انجام شده است.
وی تنظیم سند اجاره ابتدا به ساکن برای 1725 رقبه،  به 
روزرسانی23,736ســنداجاره،  تعریف و دریافت مجوز 
برای اجرای 30 پروژه سرمایه گذاری به ارزش حدود چهار 
هزار میلیارد ریال، بازســازی ونوســازی3600 مترمربع 
رقبات موقوفات عرصه واعیان وقف، عملیات توسعه، تعمیر 
و تکمیل فعالیت های نیمه تمام عمرانی در 72 بقعه متبرکه 
در اســتان با مســاحت مجمــوع 22,300 مترمربع، تهیه 
سند زیرســاخت های مورد نیاز بقاع اســتان) نیازهای راه 
دسترسی ، آب و برق ،گاز، تلفن و ...( و تصویب در کارگروه 
اماکن متبرکه استان و ارسال به شورای برنامه ریزی استان 
و ســازمان اوقاف را از جمله دیگر فعالیت های انجام شده 

اعلام کرد.
مدیر کل اوقاف و امور خیریه خراســان رضوی افزود: احیا 
و ســرمایه گــذاری در اراضی موقوفــات و بقــاع متبرکه به 
مساحت عرصه 152 هزار و 821 متر مربع و مساحت اعیان 
302هزار و 78 متر مربع، احداث  1325 واحد مسکونی، 
508 واحد تجاری ، 96 واحد اداری و  270 واحد اقامتی از 

دستاوردهای چهل ساله اوقاف استان است.

مناسبت

فرهنگی

همزمان با سالروز شهادت حضرت زهرا 
)س( برگزار می شود

 صبح شنبه؛ اجتماع فاطمیون
 در مشهدالرضا)ع(

ایام ســوگواری حضرت فاطمه زهرا)س(، امســال با دهه 
فجر انقلاب اســلامی همزمان شــده و بــه این ایــام حال و 
هوایی دیگر بخشیده است. دوســتداران اهل بیت)ع( در 
کنار بزرگداشت چله انقلاب اســلامی، در سوگ شهادت 
حضرت زهرا)س( می نشــینند و این همزمانی، خاطرات 
سال 57 را که با حال و هوای محرم و توسل به اهل بیت)ع( 
عجین شده بود برای شان زنده می کند. به واسطه تقارن این 
دو مناسبت، برنامه های مختلف انقلابی و فاطمی در مشهد 

مقدس در نظر گرفته شده است.

اجتماع فاطمیون 	 
اجتماع بزرگ فاطمیون در روز شنبه 20 بهمن ماه با حضور 
هیئت های مذهبی و جمعیــت عزاداران از ســاعت 8:30 
در عرصه میدان شــهدا آغاز می شــود و با حرکت عزاداران 
به سمت حرم مطهر و عرض تسلیت به ساحت مقدس امام 
هشــتم)ع( ادامه می یابد. ایجاد سه ایســتگاه توزیع اقلام 
فرهنگی، ایستگاه ویژه کودک و نوجوان، اجرای مسابقات 
فرهنگی با مشارکت کانون پرورش فکری کودک و نوجوان، 
نصب پرچم هایی بــا تصاویر شــهدای انقلاب اســلامی در 
میدان شــهدا و برپایی جایگاه اصلی ســخنرانی در میدان 
15 خــرداد، 5 ایســتگاه ریحانه بهشــتی، 50 غرفه عرضه 
محصولات فرهنگی در مســیر خیابان امام رضا)ع(، نصب 
15هزار پرچم جمهوری اســلامی و 10 هــزار بادکنک، از 
جمله برنامه هایی اســت که شــهرداری در آن ها مشارکت 
دارد. امروز نیز مراسم عطرافشانی و گل افشانی مزار شهدا 
با مشــارکت بنیاد شــهید اســتان و ســازمان فردوس های 
شهرداری در جبل النور کوهسنگی و بهشت رضا)ع( انجام 
می شود. همچنین طرح »کرامت فاطمی«، با هدف برگزاری 
مراسم عزاداری حضرت فاطمه زهرا)س( به مدت سه شب 
در عرصه میدان شهدا اجرا می شود. این طرح تا 19 بهمن 
ادامه دارد و از جمله برنامه های آن، »پخت 135 دیگ شله 
نذری« توســط هیئت های مذهبی مشهد در شب شهادت 
حضرت زهرا)س( اســت. هیئت های مذهبــی دیگ های 
شله نذری و نیروی انســانی مورد نیاز را فراهم کرده اند و با 
مشارکت های مردمی، پخت شله نذری انجام می شود و به 

دست اقشار کم  برخوردار در نقاط پیرامونی شهر می رسد.

نمایشگاه شجره طیبه 	 
نمایشگاه »شجره طیبه حضرت فاطمه)س(« نیز از برنامه 
های مناســبتی این ایام اســت که 19 تابلوی نقاشیخط از 
آثار محسن توسلی را در نگارخانه رضوان مشهد به نمایش 
گذاشته است. این نمایشگاه تا 25 بهمن ماه، در ساعات 9 

تا 13 و 16 تا 19 برای علاقه مندان برپاست.

پایگاه های اهدای خون در ایام فاطمیه و 22 بهمن 	 

در این ایام پایگاه اهدای خــون »امام رضــا ) ع (« در میدان 
شریعتی ) تقی آباد (، پایگاه »امید« واقع در خیابان شیرازی 
و پایگاه »ثامن« در پارکینگ شماره4 حرم مطهر در تاریخ 20 
و 22 بهمن ماه از ســاعت 8 تا 13 آماده پذیرش داوطلبان 

ایثارگر اهدای خون است.

پدر شهیدان جاویدی آسمانی شد
حــاج »تقــی جاویــدی« پــدر دو شــهید دفاع مقــدس در 
90ســالگی و در غم فراق فرزندان شــهیدش، عبدا... و 
محمد علی جاویدی درگذشت. به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی ایثار، مراسم تشییع این پدر فداکار در حرم مطهر 
رضوی بــا حضور آحاد مردم شــهیدپرور مشــهد مقدس، 
برگزار شد و مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
نیز در پیامی، درگذشت این پدر فداکار را تسلیت گفت.
گفتنی است برادران شهید عبدا... و محمد علی جاویدی 
به ترتیب، یکم فروردیــن 1340 و 15 خرداد 1331 در 
مشهد چشم به جهان گشــودند و هر دو برادر در عملیات 
حــاج عمــران در 30 اردیبهشــت 1365 به مقــام رفیع 

شهادت نائل آمدند.

خبر

اقتصادی

2 واحد تولیدی فولاد در مشهد 
احیا شد 

دو واحــد تولیدی مرتبط با شــمش فولاد کــه پیش از این 
به دلایلــی تعطیل شــده بود، دیــروز با حضور مســئولان 
اقتصــادی کشــور در شــهرک صنعتی ماشــین ســازی و 
فناوری های برتر در جاده چناران – مشهد احیا شد و مورد 
بهره برداری قرار گرفت.رئیس ســازمان صنعت، معدن 
و تجارت خراســان رضوی در باره ایــن دو واحد مربوط به 
تولید شــمش فولاد به ایرنا گفت: این دو واحد چند سال 
قبل بــه دلیــل اختلافــات مدیریتــی و مشــکل در تامین 

سرمایه در گردش و مواد اولیه تعطیل شده بود.
راضیــه علیرضایی افزود: با ورود ســرمایه گــذار جدید از 
بخش خصوصی همچنین به روزرســانی ماشــین آلات و 
بازســازی خط تولید، این دو واحد با سرمایه گذاری 30 
میلیارد ریــال و 10 میلیون یــورو دوباره فعالیــت خود را 
آغاز کرد.وی اظهار کرد: در این دو واحد شمش فولادی 
و مقاطع فولادی تولید می شــود و 250 نفر در یک واحد 
و 100 نفر در واحد دیگر مشــغول فعالیت هســتند که با 
ورود ماشین آلات از کشور ترکیه، خط تولید تیرآهن های 

شماره 12، 14 و 16 نیز به آن افزوده می شود.
وی گفت: خــط تولید تیرآهــن این واحد تــا فروردین ماه 
امســال به بهره برداری می رســد و با راه اندازی آن برای 

150 نفر دیگر شغل ایجاد می شود.
علیرضایی افزود: در یکی از این واحدها، کوره الحاقی آن 
بازسازی و تبدیل به کوره قوس شده و این نخستین واحد 
بعد از شرکت فولاد خراسان در استان است که در آن برای 

نصب کوره قوس الکتریکی اقدام شده است.

 همزمان با چهلمین سالگشــت پیروزی انقلاب اســلامی ایران 
واحد ثبتی منطقه 6 مشهد به طور رســمی افتتاح شد و فعالیت 
خود را آغاز کرد.به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت اســناد 
و املاک استان، مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان در حاشیه 
افتتاح این واحد گفت: مجــوز راه اندازی این ناحیــه ثبتی بنا به 
ضرورت های ایجاد شــده در سال 1394 از ســوی امور ساختار 
های ســازمان مدیریت و برنامه ریزی صادر و به میمنــت ایام ا... 
دهه فجر در بولوار خیام تقاطع ارشاد راه اندازی شد.محمد حسن 

بهادر افزود: پــلاک هــای 182-183-184-186-187 و 
191 اصلی ) شامل وکیل آباد – چهارچشمه- نه دره – نجفی و 
پاچنار ( از منطقه ثبتی 2 مشهد منتزع شد و در محدوده خدمات 
رسانی منطقه 6 با حدود شمالًا میدان نمایشگاه – بولوار امام علی 
)ع( – میدان امام حسن ، شرقاً بولوار دانشجو – میدان سید رضی 
– دانشگاه فردوسی – بزرگراه کلانتری – بولوار پیروزی – اراضی 
ذکریا و در جنوب به اراضی جنوب مشهد و در غرب به کوهستان 

پارک – میدان نمایشگاه قرار گرفت .

 کلاته/ همزمان با ششمین روز از دهه مبارک فجر 415 طرح جهاد کشاورزی 
در حوزه آب و خــاک با بیــش از 44 میلیارد تومــان اعتبار با حضــور جمعی از 

مسئولان به بهره برداری رسید.
ملکی/ فرماندار خوشــاب گفت: همزمان با ایام دهه فجــر 156 طرح و پروژه 
در بخش های عمرانی، خدماتی، اشــتغال زایی، کشــاورزی و برق رســانی با 

بودجه ای معادل 215 میلیارد ریال افتتاح شد و  در حال بهره برداری است.
پوریوسف/شش طرح عمرانی ،خدماتی نیز با هزینه 9 میلیارد ریال در مه ولات 

به بهره برداری رسید.

افتتاح پروژه  های عمرانی در 3 شهرستانافتتاح اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 6 مشهد 
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